#### **GOVERNMENT OF INDIA**



असाधारण

# EXTRAORDINARY प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 226]

दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 8, 2016/कार्तिक 17, 1938

[ रा.रा.स.क्षे.दि. सं. 216

[N.C.T.D. No. 216

No. 226]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 8, 2016/KARTIKA 17, 1938

भाग—IV

PART-IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

### परिवहन विभाग

## अधिसूचना

दिल्ली, 26 अक्तूबर, 2016

सं. फा. 21/60/ सचिव/ एसटीए/2009/203 — मोटर वाहन अधिनियम, 1988 (1988 का 59) की धारा 2 के खंड (41) के साथ पठित धारा 68 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा सरकार की अधिसूचना संख्या 21/60/सेक्रेटरी/एस टी ए/2009/105 दिनांक 22 अप्रैल 2015 को अधिक्रमण करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, एतद्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली हेतु राज्य परिवहन अधिकरण को निम्न रूप से पुनर्गठित करते है:—

1.	सचिव एवं आयुक्त, परिवहन	-	अध्यक्ष
2.	श्री कैलाश गहलोत, विधायक, नजफगढ़	-	सदस्य
3-	श्री मदन लाल, विधायक, कस्तूरबा नगर		सदस्य
4.	विशेष पुलिस आयुक्त, यातायात		सदस्य
5.	सचिव, एसटीए	_	सदस्य-सचिव

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

संदीप कुमार, सचिव एवं आयुक्त (परिवहन)

## TRANSPORT DEPARTMENT

#### **NOTIFICATION**

Delhi, the 26<sup>th</sup> October, 2016

No. F. 21/60/Secy/STA/2009/203 .— In exercise of the powers conferred by sub section (1) of section 68 read with clause (41) of section 2 of Motor Vehicles Act 1988, (59 of 1988), and in supersession of this Government's notification no. 21/60/Secy./STA/2009/ 105 dated 22nd April, 2015, the Lieutnant Governor of the National Capital Territory of Delhi, hereby re-constitute the State Transport Authority for the National Capital Territory of Delhi consisting of the following persons wih effect from the date of notification, namely:-

1.	Secretary-cum-Commissioner, Transport	-	Chairperson
2.	Sh. Kailash Gahlot, MLA, Najafgarh	-	Member
3.	Sh. Madan Lal, MLA Kasturba Nagar	-	Member
4.	Special Commissioner of Police, Traffic	-	Member
5.	Secretary, STA	- "	Member - Secretary

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi,

SANDEEP KUMAR, Secy. Cum-Commissioner (Tpt.)